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Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice, 
 Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi

  

  

  

W dniu 26.06.2020 r. w Szkole Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej w Sieteszy zakończył się
kolejny rok pracy, zdobywania wiedzy i nowych doświadczeń. Ten rok szkolny z  całą
pewnością przejdzie do historii, przypada on bowiem w trudnym dla nas wszystkim czasie
pandemii Covid-19 W Polsce i na świecie.  
 Był to czas, w którym wszyscy musieliśmy sprostać nowym wyzwaniom i wykazać się dużą
odpowiedzialnością i wytrwałością w podejmowaniu działań. Śmiało mogę stwierdzić, iż
społeczność naszej szkoły przeszła tę próbę pomyślnie, za co z całego serca dziękuję.

  

Gratuluję Uczniom sukcesów w nauce i jednocześnie dziękuję za zaangażowanie w życie
szkoły, godne reprezentowanie naszej placówki w konkursach i zawodach sportowych. Dziękuję
za wszelkie działania, jakie wspólnie z Rodzicami i Nauczycielami podejmowaliście w ramach
akcji charytatywnych i wolontariatu.

  

Szczególne słowa kieruję do Absolwentów naszej szkoły, którzy w tym trudnym czasie musieli
podchodzić do pierwszego w życiu ważnego egzaminu. Przyszło Wam kończyć II etap edukacji
w wyjątkowych dniach, ale to Wy przede wszystkim jesteście wyjątkowi i jedyni. Przez 8 lat
współtworzyliście historię naszej szkoły. Szybko minęły lata zdobywania wiedzy, nabywania
wielu niezbędnych umiejętności, realizowania się w działalności pozaszkolnej,
wszechstronnego rozwoju intelektualno - osobowościowego. Niech te starania pozwolą Wam
osiągnąć rezultaty o jakich marzycie, a oceny wypracowane na świadectwie ukończenia szkoły
niech będą nie tylko potwierdzeniem rzetelnej wiedzy, jaką zdobyliście 
 w murach naszej szkoły, ale pozwolą Wam przekroczyć kolejny próg 
 w edukacji.
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Dziękuję za współpracę Organowi Prowadzącemu – Panu Burmistrzowi Andrzejowi Żygadło.
Raz jeszcze dziękuję Nauczycielom i Pracownikom szkoły za trud włożony w edukację,
wychowanie i dobre funkcjonowanie szkoły.

  

  

  

  

Dyrektor

  

Marta Seweryn Wilk
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